



## RCL 2004 A/S

Niels Ebbesens Vej 23, 1.  
1911 Frederiksberg C  
CVR-nr. 28324723

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.06.2021

---

**John Eric Rath Petersen**  
Dirigent

# Indhold

|   |    |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger                                  | 2  |
| Ledespåtegning  | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4  |
| Ledelsesberetning                                       | 6  |
| Resultatopgørelse for 2020                              | 7  |
| Balance pr. 31.12.2020                                  | 8  |
| Egenkapitalopgørelse for 2020                           | 10 |
| Noter   | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 13 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

RCL 2004 A/S

Niels Ebbesens Vej 23, 1.

1911 Frederiksberg C

CVR-nr.: 28324723

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Medea Plesner Petersen, formand

John Eric Rath Petersen

Augusta Line Nordbo

Rikke Clausen

## Direktion

Rikke Clausen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i handel med værdipapirer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (155.511) kr. mod (162.470) kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.131.599 kr. mod 4.974.037 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har ikke været væsentlig påvirket af COVID-19 i 2020, og forventer ligeledes ikke en væsentlig påvirkning i 2021.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

|   | Note | 2020<br>kr.        | 2019<br>kr.        |
|---|------|--------------------|--------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>                         |      | <b>(155.511)</b>   | <b>(162.470)</b>   |
| Personaleomkostninger                                 | 1    | (1.028.872)        | (973.383)          |
| <b>Driftsresultat</b>                                 |      | <b>(1.184.383)</b> | <b>(1.135.853)</b> |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder |      | 30.421             | 2.842              |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder |      | 0                  | (7.283)            |
| Andre finansielle indtægter                           | 2    | 11.685.347         | 7.571.912          |
| Andre finansielle omkostninger                        | 3    | (100.589)          | (28.394)           |
| <b>Resultat før skat</b>                              |      | <b>10.430.796</b>  | <b>6.403.224</b>   |
| Skat af årets resultat                                | 4    | (2.299.197)        | (1.429.187)        |
| <b>Årets resultat</b>                                 |      | <b>8.131.599</b>   | <b>4.974.037</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |      |                    |                    |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret                    |      | 56.500             | 650.000            |
| Overført resultat                                     |      | 8.075.099          | 4.324.037          |
| <b>Resultatdisponering</b>                            |      | <b>8.131.599</b>   | <b>4.974.037</b>   |

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

|   | Note | 2020<br>kr.       | 2019<br>kr.       |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder            |      | 0                 | 0                 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder            |      | 112.042           | 112.042           |
| <b>Finansielle aktiver</b>                          | 5    | <b>112.042</b>    | <b>112.042</b>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                                |      | <b>112.042</b>    | <b>112.042</b>    |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder        |      | 1.043.386         | 979.240           |
| Andre tilgodehavender                               |      | 200.000           | 0                 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag                 |      | 10.653            | 0                 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse |      | 0                 | 13.460            |
| <b>Tilgodehavender</b>                              |      | <b>1.254.039</b>  | <b>992.700</b>    |
| Andre værdipapirer og kapitalandele                 |      | 44.119.223        | 35.778.049        |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b>                |      | <b>44.119.223</b> | <b>35.778.049</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                         |      | <b>459.762</b>    | <b>184.834</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                            |      | <b>45.833.024</b> | <b>36.955.583</b> |
| <b>Aktiver</b>                                      |      | <b>45.945.066</b> | <b>37.067.625</b> |

**Passiver**

|  | Note | 2020<br>kr.       | 2019<br>kr.       |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital                       |      | 919.000           | 919.000           |
| Overført overskud eller underskud        |      | 42.662.363        | 34.587.264        |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret    |      | 56.500            | 650.000           |
| <b>Egenkapital</b>                       |      | <b>43.637.863</b> | <b>36.156.264</b> |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse |      | 4.040             | 0                 |
| Skyldig skat                             |      | 2.085.644         | 817.294           |
| Skyldige sambeskatningsbidrag            |      | 0                 | 9.203             |
| Anden gæld                               | 6    | 217.519           | 84.864            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |      | <b>2.307.203</b>  | <b>911.361</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |      | <b>2.307.203</b>  | <b>911.361</b>    |
| <b>Passiver</b>                          |      | <b>45.945.066</b> | <b>37.067.625</b> |

Dagsværdioplysninger 7

Eventualforpligtelser 8

# Egenkapitalopgørelse for 2020

|                           | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | Forslag til<br>udbytte for<br>regnskabsåret<br>kr. | I alt<br>kr.      |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|-------------------|
| Egenkapital primo         | 919.000                        | 34.587.264                                     | 650.000  | 36.156.264        |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0                              | 0  | (650.000)  | (650.000)         |
| Årets resultat            | 0                              | 8.075.099                                      | 56.500   | 8.131.599         |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>919.000</b>                 | <b>42.662.363</b>                              | <b>56.500</b>                                      | <b>43.637.863</b> |

# Noter

## 1 Personalemkostninger

|   | <b>2020</b>      | <b>2019</b>    |
|---|------------------|----------------|
|   | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>     |
| Gager og lønninger                                | 1.024.879        | 969.544        |
| Andre omkostninger til social sikring             | 3.468            | 3.264          |
| Andre personaleomkostninger                       | 525              | 575            |
|   | <b>1.028.872</b> | <b>973.383</b> |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 1                | 1              |

## 2 Andre finansielle indtægter

|  | <b>2020</b>       | <b>2019</b>      |
|--|-------------------|------------------|
|  | <b>kr.</b>        | <b>kr.</b>       |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 42.928            | 41.684           |
| Renteindtægter i øvrigt                            | 154.003           | 156.231          |
| Valutakursreguleringer                             | 0                 | 44               |
| Dagsværdireguleringer                              | 10.836.921        | 6.294.726        |
| Øvrige finansielle indtægter                       | 651.495           | 1.079.227        |
|  | <b>11.685.347</b> | <b>7.571.912</b> |

## 3 Andre finansielle omkostninger

|                                 | <b>2020</b>    | <b>2019</b>   |
|---------------------------------|----------------|---------------|
|                                 | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>    |
| Renteomkostninger i øvrigt      | 9.127          | 5.373         |
| Valutakursreguleringer          | 0              | 268           |
| Dagsværdireguleringer           | 21.371         | 0             |
| Øvrige finansielle omkostninger | 70.091         | 22.753        |
|                                 | <b>100.589</b> | <b>28.394</b> |

## 4 Skat af årets resultat

|                                    | <b>2020</b>      | <b>2019</b>      |
|------------------------------------|------------------|------------------|
|                                    | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>       |
| Aktuel skat                        | 2.290.032        | 1.094.141        |
| Ændring af udskudt skat            | 0                | 306.377          |
| Regulering vedrørende tidligere år | 9.165            | 28.669           |
|                                    | <b>2.299.197</b> | <b>1.429.187</b> |

## 5 Finansielle aktiver

|                                     | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder<br>kr. | Kapitalandele i associerede virksomheder<br>kr. |
|-------------------------------------|---|---|
| Kostpris primo                      | 50.000  | 130.250   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>50.000</b>                                   | <b>130.250</b>                                  |
| Nedskrivninger primo                | (50.000)  | (18.208)  |
| <b>Nedskrivninger ultimo</b>        | <b>(50.000)</b>                                 | <b>(18.208)</b>                                 |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>0</b>  | <b>112.042</b>                                  |

| Kapitalandele i dattervirksomheder | Hjemsted      | Retsform | Ejerandel<br>% |
|------------------------------------|---------------|----------|----------------|
| Den Go'e Kaffebar ApS              | Frederiksberg | ApS      | 100            |

| Kapitalandele i associerede virksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel<br>% |
|--|----------|----------|----------------|
| Linden Properties ApS                    | Assens   | ApS      | 35             |

## 6 Anden gæld

|  | 2020<br>kr.    | 2019<br>kr.   |
|--|----------------|---------------|
| Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m. | 170.769        | 38.862        |
| Anden gæld i øvrigt                      | 46.750         | 46.002        |
|  | <b>217.519</b> | <b>84.864</b> |

## 7 Dagsværdioplysninger

|   | Andre værdipapirer og kapitalandele<br>kr. |
|---|--|
| Dagsværdi ultimo  | 44.119.223                                 |
| Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen | 10.815.550                                 |

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
